[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.734/2021

	Autor:
	Professora Dorinha Seabra Rezende

	Data da Apresentação:
	25/08/2021

	Ementa:
	Requer a reconsideração do despacho referente ao Projeto de Lei nº 2.296, de 2021.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Não conheço do Requerimento n. 1.734/2021, nos termos do art. 137, § 2º, do RICD, porque utilizado como sucedâneo de recurso. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	22/09/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados